РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЙНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «8  » августа   2016 года                      №   127.1                                       х. Войнов

О внесении изменений в постановление
 от 30.09.2013г. №114
«Об утверждении муниципальной программы
Войновского сельского поселения
 «Обеспечение противодействия преступности»

                 Во исполнение решений Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 29.12.2015 года № 106 «О бюджете Войновского сельского поселения Егорлыкского района на 2016 год», от 30.11.2015 года № 102 «О внесении изменений в решения Собрания депутатов Войновского сельского поселения от 26.12.2014 № 68  «О бюджете Войновского сельского поселения Егорлыкского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,   в соответствии с пунктами 4.3, 4.4 части 4 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Войновского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Войновского сельского поселения от 30.09.2013 № 105 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Войновского сельского поселения», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Войновское сельское поселение,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации Войновского сельского поселения от 30.09.2013 г. № 114«Об утверждении муниципальной программы Войновского сельского поселения «Обеспечение противодействия преступности» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы Войновского сельского поселения «Обеспечение противодействия преступности»:

Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы Войновского сельского поселения

	–
	Общий объем финансирования Муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет 24,7 тыс. рублей, в том числе:
по годам реализации из средств бюджета поселения:
2014 год –  2,3 тыс. рублей;
2015 год –  0,0 тыс. рублей;
2016 год –  0,0 тыс. рублей;
2017 год –  5,6 тыс. рублей;
2018 год –  5,6 тыс. рублей;
2019 год –  5,6 тыс. рублей;
2020 год –  5,6 тыс. рублей.

2. Абзац 1 Раздела 4. «Информация по ресурсному обеспечению Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Муниципальной программы с 2014
по 2020 годы составляет 24,7 тыс. рублей, в том числе:
по годам реализации из средств бюджета поселения:
2014 год –  2,3 тыс. рублей;
2015 год –  0,0 тыс. рублей;
2016 год –  0,0 тыс. рублей;
2017 год –  5,6 тыс. рублей;
2018 год –  5,6 тыс. рублей;
2019 год –  5,6 тыс. рублей;
2020 год –  5,6 тыс. рублей.»

3. в разделе 6. «Подпрограмма «Противодействие коррупции в Войновского сельского поселения» Муниципальной программы Войновского сельского поселения «Обеспечение противодействия преступности» в пункте 6.1
«ПАСПОРТ подпрограммы «Противодействие коррупции в Войновского сельского поселения»Муниципальной программы Войновского сельского поселения «Обеспечение противодействия преступности» объемы бюджетных ассигнований подпрограммы изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы

	–
	Общий объем финансирования по подпрограмме «Противодействие коррупции в Войновского сельского поселения» объем финансирования составляет с 2014 по 2020 годы 10,7 тыс. рублей, в том числе:
по годам реализации из средств бюджета поселения:
10,7 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 2,3 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 0,0тыс. рублей;
2017 год – 2,1 тыс. рублей
2018 год – 2,1 тыс. рублей;
2019 год – 2,1 тыс. рублей;
2020 год – 2,1 тыс. рублей.

4.Абзац 2 пункта 6.5. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Объем средств бюджета поселения, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 – 2020 годы всего 10,7 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2014 год – 2,3 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 2,1 тыс. рублей
2018 год – 2,1 тыс. рублей;
2019 год – 2,1 тыс. рублей;
2020 год – 2,1 тыс. рублей.»

         5.В разделе 7. Подпрограмма «Профилактика экстремизма и терроризма в Войновского сельского поселения Муниципальной программы Войновского сельского поселения «Обеспечение противодействия преступности» в пункте
7.1. ПАСПОРТ подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Войновского сельского поселения» Муниципальной программы Войновского сельского поселения «Обеспечение противодействия преступности» ресурсное обеспечение программы изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	общий объем финансирования по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма в Войновского сельского поселения» с 2014 по 2020 годы составляет 14,0тыс. рублей, в том числе
по годам реализации из средств бюджета поселения:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 3,5 тыс. рублей;
2018 год – 3,5 тыс. рублей;
2019 год – 3,5 тыс. рублей;
2020 год – 3,5 тыс. рублей.

 6. Абзац 2 пункта 7.5 « Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы Муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Объем средств бюджета поселения, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 – 2020 годы всего 14,0 тыс. рублей,
в том числе по годам реализации:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 3,5 тыс. рублей;
2018 год – 3,5 тыс. рублей;
2019 год – 3,5 тыс. рублей;
2020 год – 3,5 тыс. рублей.»

7.Приложения №№ 3,4 к муниципальной программе «Обеспечение противодействия преступности» изложить в следующей редакции:

Глава Войновского сельского поселения                                         В.В.Гончаров

2

Приложение №3
к муниципальной  программе Войновского сельского поселения
«Обеспечение противодействия преступности»

[bookmark: Par676]РАСХОДЫ
местного  бюджета на реализацию муниципальной  программы Войновского сельского поселения «Обеспечение противодействия преступности»
	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной
программы, основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа Войновского сельского поселения
	«Обеспечение противодействия преступности»
	Всего:
в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	2,3
	0,0
	5,1
	5,6
	5,6
	5,6
	5,6

	Администрация Войновского сельского поселения всего:
	951
	Х
	Х
	Х
	2,3
	0,0
	5,1
	5,6
	5,6
	5,6
	5,6

	Подпрограмма 1
	«Противодействие коррупции в Войновском сельском поселении»
	Всего:
в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	2,3
	0,0
	1,8
	2,1
	2,1
	2,1
	2,1

	Администрация Войновского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	2,3
	0,0
	1,8
	2,1
	2,1
	2,1
	2,1

	основное мероприятие 1.1.

	вопросы кадровой политики
	Администрация Войновского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	основное мероприятие 1.2.

	антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов и их проектов
	Администрация Войновского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	основное мероприятие 1.3.

	организация проведения мониторингов общественного мнения по вопросам проявления коррупции, в органах местного самоуправления  Войновского сельского поселения
	Администрация Войновского сельского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	основное мероприятие 1.4.

	создание условий для, формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению
	Администрация Войновского сельского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие
1.5.
	обеспечение прозрачности деятельности органов местного самоуправления, изготовление  информационных  стендов (ремонт) для  размещения  нормативно – правовой документации
	Администрация Войновского сельского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	2,3
	0,0
	1,8
	2,1
	2,1
	2,1
	2,1

	Подпрограмма 2
	«Профилактика экстремизма и терроризма в Войновском сельском поселении»
	всего:
в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	3,5
	3,5
	3,5
	3,5
	3,5

	Администрация Войновского сельского поселения всего:
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	3,5
	3,5
	3,5
	3,5
	3,5

	основное мероприятие 2.1.

	информационно-пропагандистское противодействие экстремизму и терроризму
	Администрация Войновского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	0,0
	0,0
	3,5
	3,5
	3,5
	3,5
	3,5

	основное мероприятие 2.2.

	организационно-технические мероприятия
	Администрация Войновского сельского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	основное мероприятие 2.3.

	усиление антитеррористической защищённости объектов социальной сферы
	Администрация Войновского сельского поселения

	951
	Х
	Х
	Х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 4
к муниципальной  программе Войновского сельского поселения
«Обеспечение противодействия преступности»

[bookmark: Par879]РАСХОДЫ
областного бюджета, федерального бюджета, бюджета поселения и внебюджетных источников на реализацию муниципальной  программы «Обеспечение противодействия преступности»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,
подпрограммы муниципальной  программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная  программа
	Обеспечение противодействия преступности
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Бюджет поселения
	2,3
	0,0
	5,1
	5,6
	5,6
	5,6
	5,6

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	Противодействие коррупции в Войновском сельском поселении
	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Бюджет поселения
	2,3
	0,0
	1,8
	2,1
	2,1
	2,1
	2,1

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	Профилактика экстремизма и терроризма в Войновском сельском поселении
	областной бюджет

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Бюджет поселения
	0,0
	0,0
	3,5
	3,5
	3,5
	3,5
	3,5

	внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

101

9